establecidos en este contrato y su anexo unico que forman parte integrante del mismo.

3. De "Las Partes":

por proveer los bienes 
(Son: Once millones ciento 

mas impuestos que ascienden a 
$1,791,120.00 (Son: Un milion setecientos noventa y un mil ciento veinte pesos 00/100 
M.N.), que hacen un gran total de $12,985,620.00 (Son: Doce millones novecientos 
ochenta y cinco mil seiscientos veinte pesos 00/100 M.N.).

2.7 Senala como su domicilio para todos los efectos legales el ubicado en avenida 7, 
numero exterior 423, entre calle 18 y calle 20, colonia Altabrisa, codigo postal 
97130, ciudad de Merida, Estado de Yucatan, con sucursal en avenida Maestros